
Uchwała Nr III/ 15 / 06 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia  15 grudnia 2006 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXI/278/04  Rady Miejskiej w Dębicy  z dnia 10 grudnia 
2004r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt.8,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. 
zm.)  w związku  z art. 7 ust.3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz.  404  z poźn. zm.)  oraz  §  1  
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2006 r. w sprawie udzielania 
przez gminy pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz.U. Nr 142 poz 1017) 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W  uchwale Nr XXI/278/04   Rady    Miejskiej  w  Dębicy  z dnia 10 grudnia  
2004   r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje, w § 7 dodaje się  ust. 3  w brzmieniu ”Postanowienia 
niniejszej uchwały mają odpowiednie zastosowanie do pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją, objętej Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2006r. w 
sprawie udzielania przez gminy pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji 
lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych  z nową inwestycją (Dz.U Nr 142 poz. 
1017), w zakresie odmiennie nie unormowanym w tym rozporządzeniu”. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 
 

Jan Borek 
 


